
Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 82/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PSS 
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
102 LILIAN FERNANDA BRUSTOLIN 18/12/1991 091.836.929-08 21 70,00
103 CAROLINE RAMOS DE OLIVEIRA 16/8/1993 080.466.339-41 21 70,00
104 VANESSA SERPA RAMOS 12/10/1993 080.529.009-56 21 70,00
105 ANA CLAUDIA PONTES 24/3/1996 103.118.559-38 21 70,00
106 DHEENEFER KAOANA TIEPO 15/4/1996 099.567.759-08 21 70,00
107 FRANCIELEN TAOANA PONTES DOS SANTOS FERNANDES 25/4/1996 093.570.909-67 21 70,00

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO - PSS 
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
153 FERNANDA DE SOUZA DOS SANTOS 14/9/1988 073.020.859-19 21 70,00
154 JACIARA SONOSKI 16/12/1988 100.514.089-88 21 70,00
155 ANA PAULA LOURENÇO 20/3/1989 011.476.459-06 21 70,00
156 ANA PAULA TORTORA 24/3/1990 070.228.069-00 21 70,00
157 ROSIANI RIBAS DOS SANTOS 27/9/1990 075.405.659-77 21 70,00
158 JUSSARA DOS SANTOS 18/10/1991 094.214.129-66 21 70,00
159 CARLA CRISTIANE SUDAM SOCOLOSKI 4/12/1992 093.963.899-19 21 70,00
160 PATRíCIA DE LIMA BARRABARRA 17/12/1993 093.844.919-26 21 70,00



161 DANIELI PILANTIR 4/4/1994 091.278.439-39 21 70,00
162 ANA CARLA OLIVEIRA SANTOS 13/4/1994 092.203.929-17 21 70,00
163 ANA CAROLINA SILVA SANTOS 19/7/1994 080.812.099-99 21 70,00
164 AMANDA BALDISSERA MARCON 26/2/1995 084.519.209-42 21 70,00
165 ELAINE RAFAELA SILVEIRA DE OLIVEIRA 8/2/1997 100.484.699-12 21 70,00
166 MARIELLI RAMOS RIBEIRO 8/2/1998 114.933.229-82 21 70,00
167 ANA PAULA DE PAULA VIEIRA 6/3/1998 062.971.671-41 21 70,00
168 CAROLINE PEREIRA CANDIDO 18/8/1998 115.820.489-24 21 70,00
169 DANIELE DOS SANTOS LIMA 25/9/1998 099.233.719-48 21 70,00
170 KETHYN KAROLAYNE OSORIO TAQUES 29/9/1998 122.236.329-12 21 70,00
171 LILIANE DE SIQUEIRA MENDES 1/7/1999 100.519.569-26 21 70,00

                          Palmas, Paraná, em 26 de outubro de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70


